

## Beyşehir Gölü Gezisi

S.Ü. Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri ve bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Arslan ile Arş. Gör. Engin Tengilimoğlu'nun katılımlarıyla 01.11.2018 tarihinde Beyşehir gölü ve etrafındaki tarihi, turistik yerler gezilip görüldü.



Beyşehir-Isparta istikametinde hareket eden aracımız ilk durağımız olan Erbaba Höyüğünde öğrencilerimizin incelemelerde bulunması için 20 dakikalık bir zaman ayrıldı.



Ardından ikinci durađımız olan Eflatunpınar Hitit Anıtı'na dođru hareket edildi. Burada öğrencilere bilgi verildikten sonra fotoğraf çekimi için 5 dakikalık mola verildi ve ardından sonraki durađımız olan Sonsuz Şükran Köyü'ne dođru harekete geçildi.



Üçüncü durađımız olan Sonsuz Şükran Köyü'ne ulaşıldıktan sonra burada bulunan evlerin yapısı hakkında bilgi aktarımı yapıldı. Ardından burada bulunan evlerden birine girildi ve bu köyün sakinlerinden birkaçı ile sohbet edildikten sonra bir sonraki durađımız olan Mada Adası Çevresine dođru harekete geçildi.



Bir sonraki durađımız olan Mada Adası evresine varıř gerekleřtirildi ve burada kısa bir fotoğraf molası verildikten sonra yemek molası iin Gedikler'e dođru yola ıkıldı.



Öđle molası iin Gedikler'e varıř gerekleřtikten sonra burada dođa ile bařbařa harika yemekler yendi ve eđlenceli vakit geirildi. Buradan sonra hi vakit kaybetmeden sonraki durađımız olan Kubadabad Sarayı'na dođru hareket edildi.



Burada Kubadabad Sarayı hakkında ođrencilere detaylı bilgi verildi ve ardından burada uzun sureli bir mola verildikten sonra Hacı Akif Adası Karřısı'na manzara izlemeye gidildi.



Daha sonra Yeşildağ Leylekler Vadisi'ne gidilerek burada birkaç kısa bilgi verilmesinin hemen ardından Adaköy Leylekler Tepesi'ne geçildi ve burada yaklaşık bir saat gibi uzun bir mola verilmesinin ardından Beyşehir'e doğru hareket eden aracımız Huğlu istikametine girdikten sonra Beyşehir ilçemize varış gerçekleşmesinin ardından turumuz son bulmuştur.

Organizasyonun düzenlenmesinde emeği olan başta Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Gürsoy, Bölüm Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Arslan hocalarımıza ve Beyşehir Belediyesine teşekkürlerimizi sunarız.